
 

 

 

  

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 

pubblicato sulla G.U. n. 59 in data 12 marzo 1998, e successive modificazioni; 

 

VISTA  la deliberazione adottata dal Senato Accademico nella seduta del 23 giugno 2020; 

 

VISTA la deliberazione adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 24 giugno 

2020; 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 18978 del 28 luglio 2020 con il quale per mero errore 

materiale, all’art. 3 è stato indicato quanto segue: “I progetti di ricerca dovranno essere 

conclusi entro e non oltre il 30 novembre 2020” in luogo di “I progetti di ricerca 

dovranno essere conclusi entro e non oltre il 30 novembre 2021” 

 

 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni esposte in premessa l’art. 3 del Bando Progetti Speciali di Ateneo 2020/2021, risulta così 

modificato: “I progetti di ricerca dovranno essere conclusi entro e non oltre il 30 novembre 2021”. 

 

 

 

 

               IL RETTORE    

Prof. Gian Battista CANOVA 

 

 

 

 

Milano, 5 agosto 2020 

Reg.to al n. 18986 

 
        

 

 


